
Městská  část  Praha  –  Dolní  Měcholupy 
       Úřad městské části Praha – Dolní Měcholupy 

      Dolnoměcholupská 168/37, 109 00  Praha 10  

  
 

 

 

 

 

 

 

   Váš dopis značky/ze dne       naše značka           vyřizuje           Praha/datum 

 24.7.2018         1101/2018                                              25.7.2018 

 
 

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Na základě žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádáte o poskytnutí informací o pozemku: 

- parc. č. 792/1 v katastr. území Dolní Měcholupy 

- parc. č. 586/55 v katastr. území Dolní Měcholupy, obec Praha 

- parc. č. 594/1 v katastr. území Dolní Měcholupy, obec Praha 
 

1) Je předmětný pozemek (nebo jeho část) dotčen plánovanou veřejně prospěšnou 

stavbou dle platného územního plánu? 

2) Pokud tomu tak není, je předmětný pozemek (nebo jeho část) dotčen plánovanou 

veřejně prospěšnou stavbou dle neschváleného – tedy zatím neplatného územního 

plánu? 

3) Je předmětný pozemek dotčen komunikací evidovanou dle zák. č. 13/1997 Sb.? 

 
Poskytnutí požadovaných informací: 

1. Pozemek parc.č. 792/1 v k.ú. Dolní Měcholupy – v katastru nemovitostí je pozemek 

veden jako ostatní komunikace. Nachází se zde příjezdová komunikace k bývalé 

kompostárně a následně na ní navazuje komunikace ústící na ulici Kutnohorská. 

Pozemek není dotčen plánovanou veřejně prospěšnou stavbou podle platného ani 

podle projednávaného územního plánu. 

2. Pozemek parc.č. 586/55 v k.ú. Dolní Měcholupy – pozemek není dotčen komunikací 

evidovanou podle zák. č. 13/1997 Sb. Pozemek není dotčen plánovanou veřejně 

prospěšnou stavbou podle platného ani podle projednávaného územního plánu. 

3. Pozemek parc.č. 594/1 v k.ú. Dolní Měcholupy - pozemek není dotčen komunikací 

evidovanou podle zák. č. 13/1997 Sb. Pozemek není dotčen plánovanou veřejně 

prospěšnou stavbou podle platného ani podle projednávaného územního plánu. 

 

 

Šárka Fořtová, DiS. 

tajemnice 
 

 

 

 

 
 

Tel. 272 706 441, e-mail: urad@dolnimecholupy.cz, www.dolnimecholupy.cz        

  

 

mailto:mudolme@mbox.vol.cz
http://www.dolnimecholupy.cz/

